quando ac toties quoties opus fuerit, ac

prò parte mine el prò tempore e\isten-

tium diclorum Ordinis et Congregationis

. denulatio,
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fralrum, autalius* emum nomine etCon-

gregationis requisiti fuerint , solemniter

publicantes, eisque in praemissis efficacis

defensionis praesidio assistentes, faciant

eas et ea auctoritate nostra ab omnibus

inviolabiliter observari, ac omnes diclo-

rum Ordinis et Congregationis praelatos,

monachos ac alias illorum personas eis

pacifice frui et gaudere, non pernii tten-

tes eos desuper quomodolibet molestari

vel perturbar!; contradictores quoslibet

et rebelles per quasvis ecclesiasticas sen-

tentias, censuras, etiam pecuniarias poe-

nas eorum arbitrio imponendas, moderan-

das et applicandas, caeteraque opportuna

iuris et facti remedià, appellatone postpo-

silà, compescendo,necnon,legitimis super

his habendis servatis processibus, senten-

tias , censuras et. poenas etiam iteratis

vicibus aggravando, invocato etiam ad

hoc , si opus fuerit , brachii saecularis

auxilio.

Derogano § 53. Non obstanlibus praemissis ac

felicis recordationis Bonifacii Papae Vili

praedecessoris nostri de una et concilii

generalis de duabus dielis , dummodo
quis vigore praesentium extra suam'ci-

vitatem et dioecesim ultra tres dietas ad

iudicium non trahatur, aliisque consti-

tutionibus ef ordinationibus aposlolicis,

et, quatenus opus sit, dictorum Ordinis

et Congregationis, etiam iuramento, con-

firmatione apostolica, vel quavis alia fìr-

mitate roboratis, stalutis, stabilimentis
,

usibus et consuetudinibus , caeterisque

contrariis quibuscumquejautsi aliquibus,

communiter vel divisim , ab eadem sit Sede

indultum quod interdici , suspendi vel

excommunicari non possint per litteras

apostolicas non facientes plenam et ex-

pressam ac de verbo ad verbum de' in-

dulto huiusmodi mentionem.

Datum Romae apud S. Petrum , sub

1 Sic. edit. Mairi.; at legend . forsan alicuius

(R.T.).

eontrariorum.
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annido Piscatoris die xxi mai tii mdcviii,

pontificatus nostri anno ni.

Dal. die 21 martii 1608, pontif. an. ni.

LXXII.

Mandatimi episcopo civitalis Plebis ca-

piendi possessionem nomine Sedis et

Camerae Apostolicae castri Campi Or-

seoli posi mortem Scipionis Piccolo-

minei 4

Veneràbili fratri

Fabrìtio episcopo civitatis Plebis

Paulus Papa V.

Venerabilis frater,

salutem et apostolicam benedictionem.

§ 1. Cum , Sicut aCCepimUS , dilectUS CasIrumCam-
„,.„.. J. , . . l'i Orfeoli Pic-